

BIERZEMY  
POWIETRZE  
POD SWOJE  
SKRZYDŁA



## W CZYM MOŻE POMÓC EKODORADCA?

#ŚląskiePrzywracamyBłękit



Województwo  
Śląskie

Projekt zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”. Kompleksowa realizacja Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. LIFE20 IPE/PL/000007 - LIFE-IP AQP-SILESIA-SKY

**Myślisz o wymianie starego pieca na ekologiczny, ale nie wiesz, co, gdzie, jak i kiedy? No i oczywiście: za ile?!**

A może planujesz wprowadzić inne działania, które poprawią jakość powietrza w województwie śląskim? To tematy, w których wesprze Cię lokalny ekodoradca!





**Ekodoradcy to osoby, które zostały przeszkolone, by wspierać mieszkańców województwa śląskiego** w działaniach prowadzących do poprawy jakości powietrza. Znają zielone technologie, które służą poprawie efektywności energetycznej budynków, a także wiedzą, jakie działania trzeba podjąć, byśmy mogli przywrócić błękit na Śląsku i cieszyć się czystym powietrzem.

**Ekodoradcy mają też aktualną wiedzę o programach wsparcia** prowadzonych na poziomie lokalnym, krajowym oraz unijnym. **Pomogą w pozyskaniu dotacji** na wymianę źródeł ciepła w domu bądź na podjęcie innych działań, przyczyniających się do ochrony powietrza w województwie śląskim.



## DO ZADAŃ EKODORADCÓW NALEŻĄ, M.IN.:



Udzielanie informacji o dostępnych formach wsparcia, np. dotacjach na wymianę źródeł ciepła.



Doradztwo i edukacja w zakresie ochrony powietrza.



Pomoc w doborze najlepszego ekologicznego źródła ciepła dla domu.

Wsparcie wnioskodawców w wypełnianiu dokumentów o dofinansowanie.



### TELEFON DO MOJEGO EKODORADCY:

Dane kontaktowe do ekodoradców oraz informacje o tym, jak bierzemy powietrze pod swoje skrzydła w województwie śląskim, znajdziesz na naszej stronie internetowej oraz w social mediach.

 [przywracamyblekit.slaskie.pl](http://przywracamyblekit.slaskie.pl)

  [@slaskie.przywracamy.blekit](https://www.instagram.com/slaskie.przywracamy.blekit)

Zobacz, co możesz zrobić i jak możemy Ci pomóc!

